



## Rámcová smlouva o dílo

č. SML/7618/2018

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

### I. Smluvní strany

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| <b>Objednatel:</b>            | <b>Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.</b>       |
| Sídlo/místo podnikání:        | Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň            |
| IČO:                          | 44994575  |
| DIČ:                          | CZ44994575  |
| Zapsaný:                      | v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT |
| Jednající osoba:              | Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel                |
| Osoba odpovědná za realizaci: |   |
| Telefon:                      |   |
| Email:                        |   |

(dále jen „objednatel“)

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| <b>Dodavatel:</b>             | <b>Zdenek Kašpar, Repropress</b>                  |
| Sídlo/místo podnikání:        | náměstí 28. dubna 141/57, 635 00, Brno – Bystrc   |
| Provozovna:                   | Srbská 53, 612 00 Brno                            |
| IČO:                          | 12185558  |
| DIČ:                          | CZ 12185558                                       |
| Zapsaný:                      | v živnostenském rejstříku u Magistrátu města Brna |
| Osoba odpovědná za realizaci: |   |
| Telefon:                      |   |
| Email:                        |   |

(dále jen „dodavatel“)

### Článek II. Předmět rámcové smlouvy

- 2.1. Předmětem této rámcové smlouvy je  **dodání tiskařských prací**. Dodavatel na základě dílčích objednávek objednatele bude pro objednatele provádět tiskařské práce a dodávat hotové výtisky do sídla dodavatele.
- 2.2. Objednatel bude jednotlivá plnění dle této rámcové smlouvy objednávat dílčími objednávkami k této rámcové smlouvě a Dodavatel se zavazuje provádět dílo na základě objednávek Objednatele, a to za podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou.
- 2.3. Dodavatel se zavazuje po obdržení objednávky provést dílo v rozsahu a termínu stanoveném objednávkou, přičemž termín požadovaného dílčího plnění nesmí být kratší než 1 týden ode dne doručení objednávky; a převést na Objednatele vlastnické právo k dílu, přičemž vlastnické právo přechází na Objednatele okamžikem předání a převzetí jednotlivého plnění podle čl. 2.2.
- 2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit smluvní cenu za provedené dílo a hotové dílo převzít.

### **Článek III. Cena**

- 3.1. Smluvní strany ujednávají, že cena jednotlivých objednávek podle čl. 2.2 podle této rámcové smlouvy bude stanovena dle jednotkových cen uvedených v nabídce Dodavatele, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.
- 3.2. Celkový objem plnění uvedený ve zmíněné nabídce Dodavatele je pouze odhadovaným a smluvní strany nejsou jeho výší vázány. Objednávky dle této smlouvy mohou být vystaveny v nižším i vyšším objemu.
- 3.3. Ceny za jednotlivá plnění podle této rámcové smlouvy budou uhrazeny na základě samostatných faktur předložených Dodavatelem vždy po realizaci jednotlivých plnění.
- 3.4. K cenám bez DPH bude přičtena daň z přidané hodnoty dle právních předpisů platných ke dni zdanitelného plnění.

### **Článek IV. Místo a doba plnění**

- 4.1. Místem předání objednaného díla bude sídlo Objednatele.
- 4.2. Dodavatel předá dílo ve lhůtě 1 týdne ode dne doručení objednávky. Případná změna termínu musí být předem schválena Objednatelem.
- 4.3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne jejího uveřejnění v registru smluv.

### **Článek V. Dodací podmínky**

- 5.1. Dodavatel bude předávat jednotlivá plnění Objednateli po předchozím oznámení kontaktní osobě uvedené v záhlaví této smlouvy.
- 5.2. K převzetí a předání jednotlivých plnění díla dochází okamžikem jejich faktického předání a převzetí v sídle Objednatele.

### **Článek VI. Odpovědnost za vady**

- 6.1. Dodavatel se zavazuje, že plnění jím zhotovená a předaná dle této smlouvy budou bezvadná a budou mít odpovídající jakost a provedení. Za tento závazek nese Dodavatel plnou odpovědnost.
- 6.2. Je-li dodáno plnění s vadou, má Objednatel právo na odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z fakturované ceny vadné části plnění.

### **Článek VII. Platební podmínky**

- 7.1. Smluvní cena díla bude Objednatelem zaplácena na základě faktury vystavené Dodavatelem po zhotovení a předání díla. Splatnost faktury předložené Dodavatelem bude 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

7.2. Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a bude v nich uvedeno číslo rámcové smlouvy Dodavatele.

### Článek VIII. Sankce

- 8.1. Je-li Dodavatel v prodlení s předmětem dodání jednotlivých částí díla dle této rámcové smlouvy, má Objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s dodáním plnění.
- 8.2. Je-li Objednatel v prodlení s úhradou řádně předložené faktury, má Dodavatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení s úhradou plnění.
- 8.3. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od doručení jejich vyúčtování.

### Článek IX. Závěrečná ustanovení

- 10.1. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 10.2. Tato rámcová smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.
- 10.3. Otázky touto rámcovou smlouvou neřešené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- 10.4. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 10.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato rámcová smlouva včetně případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel. Dodavatel prohlašuje, že tato rámcová smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně Dodavatele, které by nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných skutečností, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit.
- 10.9. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že jsou seznámeny s obsahem rámcové smlouvy a že rámcovou smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

#### Nedílnou součástí této rámcové smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka Dodavatele

V Brně dne 31. 05. 2018  
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

 Líbeňská 53a, 602 00 Brno  
IČ: 44 39 45 75  
DIČ: CZ44394575

.....  
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.  
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel

V Brně dne 4.6. 2018

.....  
Zdenek Kašpar

**ZDENEK KAŠPAR**  
nám. 28. dubna 6. 141/57  
635 00 Brno  
IČ: 121 85 558  
DIČ: CZ5802211846

**Cenová nabídka tisku**

| <b>Položka</b>  | <b>Jednotková cena bez DPH</b> | <b>Předpokládaný počet kusů</b> | <b>Cena všech kusů bez DPH</b> |
|---|--------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|
| Metodiky, formát A4, 50 stran, papír 90 g křída, tisk barevný 4/4, obálka 300g mat, vazba lepená, 8 různých metodik   | 135,00 Kč                      | 500                             | 67 500,00 Kč                   |
| Plakát formát A0, papír 200g křída mat, barevný tisk 4/0  | 550,00 Kč                      | 2                               | 1 100,00 Kč                    |
| Letáky, barevný tisk 4/4, oboustranné, formát A3, složení na formát A4, křída 130g, mat   | 6,00 Kč                        | 500                             | 3 000,00 Kč                    |
| Letáky oboustranné, formát A4, složení na 2 lomy – na DL, papír 150 g, křída mat, barevný tisk 4/4  | 0,80 Kč                        | 10 000                          | 8 000,00 Kč                    |
| Letáky oboustranné, formát A4, složení na A5, papír 135 g křída lesk, tisk barevný 4/4  | 4,70 Kč                        | 300                             | 1 410,00 Kč                    |
| Sborník, formát B5, počet stran 160 + obálka barevná, vazba lepená. Obálka: papír 300g křída mat, tisk 4/4. Vnitřní listy: papír 90g, barva černobílá 1/1.                | 175,00 Kč                      | 100                             | 17 500,00 Kč                   |
| Sborník, formát A4, počet stran: 100 + obálka barevná, vazba lepená. Obálka: papír 300g křída mat, tisk 4/4, vazba lepená. Vnitřní listy: papír 90g, barva černobílá 1/1. | 125,00 Kč                      | 100                             | 12 500,00 Kč                   |
| Kniha, 200 stran, papír 150g křída mat, tisk barevný 4/4, šitá vazba matná s tvrdými knižními deskami, formát B5  | 650,00 Kč                      | 50                              | 32 500,00 Kč                   |
| Produktový leták formátu A4, papír 150g křída mat, tisk barevný 4/4, 5 různých druhů  | 4,20 Kč                        | 500                             | 2 100,00 Kč                    |
| Produktový leták formátu A3, složení na formát A4, papír 150g křída mat, tisk barevný 4/4,  | 5,80 Kč                        | 500                             | 2 900,00 Kč                    |
| Výukový list, formát A3, barevnost 4/0, 80 g, 60 různých druhů  | 3,10 Kč                        | 6 000                           | 18 600,00 Kč                   |
| Výukový list, formát A4, barevnost 4/0, 80 g, 8 různých druhů   | 2,30 Kč                        | 2 000                           | 4 600,00 Kč                    |
| Výukový list, formát A3, barevnost 1/0, 80 g, 8 různých druhů   | 1,90 Kč                        | 4 000                           | 7 600,00 Kč                    |
| Výukový list, formát A4, barevnost 1/0, 80 g, 16 různých druhů  | 0,45 Kč                        | 16 000                          | 7 200,00 Kč                    |
| Letáky oboustranné, formát A4, složení na A5, papír 150 g, křída mat, barevný tisk 4/4  | 5,20 Kč                        | 200                             | 1 040,00 Kč                    |
| <b>Celková cena bez DPH</b>   |                                |                                 | <b>187 550,00 Kč</b>           |

**Pozn.: nabídková cena obsahuje dopravu do sídla kupujícího**